
新年のご挨拶
保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、穏やかな新年をお迎えのことと、お慶び申し上げ
ます。
また、旧年中はたくさんのご支援をいただき、本当にありがとうございました。
子どもたちは、この中南小学校において、学習はもとより、仲間と協働する大切さや切磋琢磨す

る厳しさ。また、互いを思いやる温かな心を学んできました。そして、日々の授業や行事などを通し
て身についた力を実感し、その力を自分の輝きと捉え、自分に自信をもつことによって確実に成長
しています。
中南小学校の子どもたちは、この地域の未来を担う大切な子どもたちです。本年も、職員一同、

一人一人の子どもに対して、「確かな学力と豊かな心、そして、健やかな体の育成」を目指した教
育活動を進め参ります。
今年も、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。
また、ぜひ、中南小学校にお越しいただき、子どもたちの輝く姿をご覧いただけましたら幸いで

す。職員一同心よりお待ちしております。
校長 中本 青志

新春号

２０２５中南小学校

春


